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W sobotę 5 marca w dwóch halach sportowych Miejskiego Zespołu Szkół nr 2 w Bolesławcu rozegrany został II

Charytatywny Turniej Piłkarski „Football Academy Pomaga 2016” mający na celu wsparcie Domu Dziecka w Bolesławcu.
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Na zaproszenie Football Academy Bolesławiec, w trzech kategoriach wiekowych wystąpiły drużyny Football Academy

Legnica, Krosno Odrzańskie, Lwówek Śląski, Chojnów, Polkowice, Żagań, oraz Zagłębie Lubin, Chojnik Jelenia

Góra,Łużyce Lubań i gospodarz Football Academy Bolesławiec. Łącznie w obu salach swoje mecze rozegrało ponad 200

młodych adeptów piłki nożnej, których zadaniem była nie tylko gra w piłkę nożną, ale również drużynowe przygotowanie

paczek dla wychowanków Domu Dziecka według listy potrzeb.

W 59 meczach młodzi adepci piłki nożnej strzelili 186 goli co daje średnią 3,15 goli na mecz !!!

W roczniku 2003-04 triumfował gospodarz Football Academy Bolesławiec, który z dorobkiem 16 pkt. zajął I miejsce.

Wyróżnienia indywidualne:

Najlepszy Strzelec - Oskar Ciochoń Football Academy Bolesławiec

Najlepszy Zawodnik - Dominik Olarczyk Football Academy Krosno Odrzańskie
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Najlepszy Bramkarz - Patryk Marciniak Football Academy Polkowice

W roczniku 2006 wygrała drużyna Chojnik Jelenia Góra w emocjonującym finale pokonując Football Academy Lwówek

Śląski 2:1. Wyróżnienia indywidualne:

Najlepszy Strzelec - Dominik Suski Football Academy Lwówek Śląski

Najlepszy Zawodnik - Filip Komarzyniec Zagłębie Lubin

Najlepszy Bramkarz - Jakub Wojtarz Chojnik Jelenia Góra

W roczniku 2007 i młodsi, również po wielkich emocjach w finale Football Academy Legnica pokonała Football Academy

Lwówek Śląski 1:0. Wyróżnienia indywidualne:

Najlepszy Strzelec - Oliwier Przybylski Football Academy Legnica

Najlepszy Zawodnik - Hubert Stęplewski Football Academy Lwówek Śląski

Najlepszy Bramkarz - Adam Dubiel Football Academy Bolesławiec

Na ceremonii zakończenia II Charytatywnego Turnieju Piłkarskiego „Football Academy Pomaga” 2016 puchary, medale i

wyróżnienia indywidualne zawodników wręczył Piotr Roman, Prezydent Miasta Bolesławiec, siostra Agnieszka z

wychowankami Domu Dziecka w Bolesławcu, oraz Artur Rogalski właściciel firmy budowlanej A.ROGALSKI.

Partnerami turnieju był Salon Fryzjerski Pasaż Tesco i Kaufland oraz Park Wodny ORKA Bolesławiec, którzy ufundowali

vouchery dla wychowanków Domu Dziecka na darmowe strzyżenie i darmowe wodne szaleństwo w Parku Wodnym.

Ponadto pracownicy Salonu Fryzjerskiego zadbali o wystrzałowe fryzury naszych piłkarzy podczas turnieju podkreślając

świetną zabawę i piłkarskie święto jakie panowało na dwóch halach sportowych w Bolesławcu.

Football Academy Bolesławiec kontynuując współpracę z Domem Dziecka zaprosił wychowanków na swoje treningi

piłkarskie. Turniej honorowym patronatem objął Piotr Roman, Prezydent Miasta Bolesławiec, a całość imprezy

dofinansowana została z przez Gminę Miejską Bolesławiec.

Dziękuję Wszystkim za pomoc i wsparcie naszej inicjatywy, przez którą chcemy pokazać, że dziecięca piłka nożna to coś

więcej niż tylko trening i mecze. Staramy się każdego dnia edukować m.in. naszych zawodników, że należy nieść pomoc

potrzebującym, wyrównywać szanse i być dobrym względem innych w myśl zasad Fair Play. Wkrótce również otrzymamy

protokół ze zbiórki darów, które odebrał Dom Dziecka - mówi Damian Sawczak pomysłodawca turnieju i menadżer

Football Academy Bolesławiec.

Sponsorami turnieju były bolesławieckie firmy: BERTMAN – serwis i diagnostyka samochodowa, A.ROGALSKI –

budownictwo, remonty, wykończenia; patronat medialny - www.Bolec.info - portal i gazeta (info Football Academy

Bolesławiec)
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